[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3101/2019

Ementa: Reforçar a segurança da Guarda Municipal nas proximidades do bairro do Monte Verde.

Senhora Presidente:

			O vereador Vagner Alves, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Reforçar à segurança com a Guarda Municipal nas proximidades do bairro Monte Verde.

Justificativa:

			Munícipes e comerciantes procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 26 de novembro de 2019.

Vagner Alves
Vereador